
ZARZĄDZENIE  NR PM-4796/2021 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia   07 października 2021 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa meczów piłki nożnej rozgrywanych 
na terenie Stadionu Miejskiego w Gliwicach im. Piotra Wieczorka.  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 
pkt 14) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2171)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa meczów piłki nożnej rozgrywanych 
na terenie Stadionu Miejskiego w Gliwicach im. Piotra Wieczorka, zwany dalej zespołem. 

1.  W skład zespołu wchodzą: 

1) Dariusz Fuks, zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Gliwicach - 
przewodniczący zespołu, 

2) Tadeusz Lachawiec, kierownik ds. bezpieczeństwa Gliwickiego Klubu 
Sportowego „Piast” S.A. – członek zespołu, 

3) Michał Kozioł, zastępca kierownika ds. bezpieczeństwa Gliwickiego Klubu 
Sportowego „Piast” S.A. – członek zespołu, 

4) Jacek Szczypiorski, zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Gliwicach – członek zespołu, 

5) Piotr Saternus, naczelnik Wydziału Prewencji w Straży Miejskiej w Gliwicach – 
członek zespołu, 

6) Sławomir Such, kierownik II Zespołu Interwencyjnego Wydziału Prewencji 
w Straży Miejskiej w Gliwicach – członek zespołu, 

7) Adam Kupidłowski, kierownik Zespołu Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Centrum Ratownictwa Gliwice – członek zespołu, 

8) Jerzy Mercik, kierownik Referatu Sportu w Wydziale Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach – członek zespołu. 

2. Dodatkowo przewodniczący zespołu, stosownie do zaistniałych potrzeb, może   
zaprosić na posiedzenia zespołu inne osoby nie wymienione w ust. 1, posiadające 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres prac zespołu.    

§ 2. Zadaniem zespołu jest koordynowanie działań realizowanych w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli w czasie rozgrywanych meczów piłki nożnej, 
na które zgodnie z przepisami ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych została 
wydana decyzja zezwalająca na organizację imprezy masowej, a w szczególności: 

1) właściwego przygotowania obiektu, na którym będą odbywać się mecze piłki 
nożnej, 

2) przygotowania odpowiednich rozwiązań komunikacyjnych na trasie przemarszu 
kibiców,  

3) zapewnienia ewentualnego przewozu kibiców, 

4) współdziałania służb przed, po i w trakcie imprezy piłkarskiej.  



§ 3. Posiedzenia zespołu będą odbywać się stosownie do zaistniałych potrzeb, na wniosek 
przewodniczącego zespołu lub jego członków. 

§ 4. Zespół ma charakter stały i rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Uzupełnienie lub zmiana składu zespołu, stosownie do potrzeb, dokonywana będzie 
na wniosek przewodniczącego zespołu. 

§ 6. Nadzór nad pracą zespołu pełni przewodniczący zespołu. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia jest przewodniczący zespołu i jego 
członkowie.  

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 9. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych.  

§ 10. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM 2696/12 z dnia 21 czerwca 
2012 r. w sprawie: powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa meczów piłki nożnej 
rozgrywanych na terenie stadionu piłkarskiego przy ul. Okrzei w Gliwicach. 

§ 11. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                             Ewa Weber 
 

      Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym   

 

 
 

 


